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Fusion mellan Linköpingsexpo AB och Linköpings 
Stadshus AB

Förslag till kommunstyrelsens beslut
1. Kommunledningsförvaltningens förslag rörande fusion av Linköpingsexpo 

AB med Linköpings Stadshus AB tillstyrks.

Förslag till kommunfullmäktiges beslut
1. Kommunfullmäktige godkänner att Linköpingexpo AB fusioneras med 

Linköpings Stadshus AB. 

2. Styrelsen i Linköpings Stadshus AB bemyndigas att vidta alla de åtgärder 
som krävs för att genomföra fusionen. 

3. Kommunfullmäktige godkänner att utfärdat gemensamt ägardirektiv till 
kommunens bolag och särskilt ägardirektiv till Linköpingsexpo AB inte 
längre ska gälla för Linköpingsexpo AB.

4. Paragrafen justeras omedelbart.

Ärende
Linköpingsexpo AB bildades 2012 i syfte att planera, administrera och 
marknadsföra Vallastaden samt att under 2017 genomföra Bo- och 
samhällsexpot Vallastaden 2017 i Linköpings kommun. 
Kommunledningsförvaltningen och Linköpingsexpo AB fick efter genomförd 
bomässa i uppdrag av kommunstyrelsen att hantera besökare samt utreda 
fortsatt organisation och utveckling av Vallastaden. Redovisning av 
utredningens resultat har skett till kommunstyrelsen i december 2018.

Då bolagets slutfört sitt uppdrag och kvarvarande verksamhet flyttats till Miljö- 
och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslås att Linköpingsexpo AB avvecklas 
genom att fusioneras med moderbolaget Linköpings Stadshus AB.

Kommunfullmäktige föreslås godkänna fusionen samt att uppdra åt Linköpings 
Stadshus AB:s styrelse att genomföra alla de åtgärder som krävs för att 
genomföra fusionen
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Beslutsunderlag:
Tjänsteskrivelse - Fusion mellan Linköpingsexpo AB och Linköpings Stadshus AB, 2019-03-
15
Bilaga 1 - Linköpings Stadshus AB - beslut om fusion
Bilaga 2 - Linköpingsexpo AB – beslut om fusion 
Bilaga 3 - Tidplan fusion
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Bakgrund
Linköpingsexpo AB bildades 2012 i syfte att planera, administrera och 
marknadsföra Vallastaden samt att under 2017 genomföra Bo- och 
samhällsexpot Vallastaden 2017 i Linköpings kommun. Efter genomfört bo- 
och samhällsexpo gav kommunstyrelsen hösten 2017 kommunlednings-
förvaltningen och Linköpingsexpo AB i uppdrag att under 2018 hantera 
besökare samt utreda utveckling av resterande del av Vallastaden samt fortsatt 
organisation för att ta tillvara kunskap, personal och kvarvarande resurser inför 
avvecklingen av Linköpingsexpo AB.

Under våren 2018 gavs inriktningen av kommunstyrelsen planeringsutskott att 
avveckla bolaget den 31 december 2018 samt ta fram en uppdragsdefinition för 
ett idéprogram 2.0. En projektgrupp har arbetat med uppdragsdefinitionen och 
redovisning har skett till kommunstyrelsen i december 2018. Kommunstyrelsen 
beslutade då att samhällsbyggnadsnämnden får i uppdrag att leda fortsatt arbete 
med idéprogram 2.0, hantera studiebesök, förfrågningar och kommunikation 
kring Vallastaden (KS 2017-1034).

Då Linköpingsexpo AB från den 1 januari 2019 inte längre har någon 
verksamhet föreslås att bolaget fusioneras med moderbolaget Linköpings 
Stadshus AB (med start av processen under våren 2019). 

Enligt särskilt ägardirektiv till kommunbolagen ska dessa inhämta 
kommunfullmäktiges godkännande rörande fusion av företag. Moderbolaget 
Linköpings Stadshus AB bereder och samordnar frågor som kräver 
kommunfullmäktiges godkännande. 

Ekonomiska konsekvenser
Kostnader i samband med fusionen bärs av Linköpingsexpo AB och 
Linköpings Stadshus AB. Efter genomförd fusion upplöses Linköpingsexpo 
AB och tillgångar och skulder övergår till Linköpings Stadshus AB.

Samhällsbyggnadsnämnden ersätts för år 2019 med ersättning om 1 mnkr från 
Linköpingsexpo AB.

Samråd
Linköpings Stadshus AB och Linköpingsexpo AB har vid styrelsemöten den 12 
mars 2019 tillstyrkt att Linköpingsexpo AB genom fusion går upp i Linköpings 
Stadshus AB.

Bolagens revisor har yttrat sig över fusionsplanen. Revisorn har inget att erinra 
mot fusionsplanen och anser att fusionen inte medför fara för att borgenärerna i 
Linköpings Stadshus AB (moderbolaget) inte ska få sina fordringar betalda. 
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Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson Peder Brandt

Beslutet skickas till:
Kommunfullmäktige
Linköpings Stadshus AB
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